
 

BR.0211.72.2023 

Uchwała nr 3202 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

w sprawie zgłoszenia prof. dr. hab. Andrzeja Sakowicza  

na kandydata na członka Rady Doskonałości Naukowej  

na kadencję w latach 2024 - 2027 

 

 

Na podstawie art. 233 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742) Senat Uniwersytetu w Białymstoku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku zgłasza prof. dr. hab. Andrzeja Sakowicza  

z Uniwersytetu w Białymstoku, reprezentującego dyscyplinę nauki prawne,  

na kandydata na członka Rady Doskonałości Naukowej na kadencję  

w latach 2024 - 2027. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


